PREFEITURA DË
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

D¡

stl
u, lA/

f,'

"th,r*on*ooo*

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE S^Ã,O GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

O Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que
lhes confere o inciso XX do art. 4e, da Lei N'. 10.520/OZ e, considerando o cumprimento de todas as exigências do
procedimento licitatório cujo objeto é a SELEçÃO DE MELHoR PRoPoSTA PARA REGISTRo DE PREços VlsANDo
FUTURAS E EVENTUATS AQUTSTçÕES DE TVS E ACESSÓR|OS DESTTNADOS A ATENDER AS NECESSTDADES DA

SECRETAR|A DE CONTROLADORTA, OUV|DOR|A E TRANSPARÊNqA DO MUNTCíp¡O Oe SÃO GONçALO DO

AMARANTE/CE (COTAS DE AMPI-A PARTICIPAçÃO e EXCIUSIVAS PARA ME/EPP), resolve ADJUDICAR, o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRôNICO Ne. 048.2022 - SRP, em favor dos

vencedores abaixo listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

COMERC|AL VIEIRA COSTA LTDA, inscrita no CNPJ N'.41.250.L421000L-94, com endereço RUA PADRE

MOAC|R, 39, CENTRO, CEp: 63.650-000, QU|TER|ANóPOLES/CE, E-mail:

vieiracostacomercio(@smail.com , Telefone: 88999t7,4426 | 88 99834.5210, com o valor global de RS

L7I.744,00 (cento e setenta e um mil, setecentos e quarenta e quatro reais), conforme itens abaixo
relacionados.

LoTE 01- AMPLA PARTIcIPAÇÃo (coTA 8o%)

RS totalITEM ESPECTFTCAçÃO
MARCA/
MODELO

UNID. QUANT RS unit.

80 1.946,25 155.700,0001
SMART TV LED 4K DE 4O"; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID;

RESOLUçÃO MINIMA DE 3840 X2160 PIXELS;VOLTAGEM BIVOLT.
TCL Unidade

VALOR TOTAL Rs 155.700,00

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM ESPECTFTCAçÃO
MARCA/

MODELO
UNID QUANT R$ Unit. RS Total

MULTILASER Unidade 200 40,00 8.000,0001
PENDRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32GB;

INTERFACE PADRÃO USB 3.0, INSTALAÇÃO PLUG AND PLAY.

7,tL 2.844,0002

PILHA AAA PALITO ALCALINA 1,5V; PESO APROXIMADO DO

PRODUTO: 50 GRAMAS; MATERIAL: DIOXIDO DE MANGANÊS;

PRAZO DE GARANTIA:03 MESES DE GARANTIA LEGAL.

RAYOVAC Unidade 400

R$ 10.844,00VALOR TOTAL

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

RS Total
MARCA/
MODELO

UNID QUANT. RS unitITEM ESPECTFTCAçÃO

Unidade 04 500,00 2.000,00MOR01

ESCADA ARTICULADA 4X4 EM ALUMÍNIO 16 DEGRAUS; COM 4 PARTES E

TRAVAMENTO AUTOMÁTICO; PERFIL ESTRUTUTRADO DE ALUMINIO;

ARTTCULAçÖES EM AçO GALVANTZADO E SAPATAS EMBORRACHADAS

ANTIDERRAPANTES COM EXTENSÃO LATERAL PARA MAIOR

ESTABILIDADE, COM 16 DEGRAUS.

Unidade 04 800,00 3.200,00DEWALT02

PARAFUSADEIRA SEM FIO / FURADEIRA DE IMPACTO SEM FIO DE 2OV DE

POTÊNCIA COM 2 BATERIAS, 1 CARREGADOR E MALETA. CONTENDO

MANDRIL METÁLICO DE APERTO RÁPIDO, COM CAPACIDADE MÁXIMA
DE 13MM TORQUE MÁXIMO PARA TRABALHOS PESADOS sONM E PARA

TRABALHOS LEVES 28NM GATILHO ELETRÔNICO COM VELOCIDADE

VARIÁVEL E REVERSÍVEL, DUAS VELOCIDADES O - 460 RPM / 18OO RPM.

Prefèitura Municipal de São Conçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNP.I n" 07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0B-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- S ite: http ://www. sao goncalodoamarante. ce. sov. br/

PREFEITURA DE
SÃO GON ç

A
Ato
NîEDO AMAR

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

oçr'ruttcP¡torr.

ý st4?_
.to,

¡o'o
u l¡^/ !ì

"thv*orrsroo

ESTADO DO CEARÁ

orÂrvrrrno rvÁxrvo DE eERFURAçÃo e v MADETRA 35MM, Aço 13MM
E ALVENARTA 13MM FURADETRA t/2" cBM 16-2 RE aoow É TDEAL nARA

eenrunRçörs oe orÂvernos MAtoREs. possurR AJUSTE DE

vELoctDADE vnnlÁvet, sE ADEeUANDo A DTFERENTES MATERIAIS,

ALTA DURABILIDADE: CARCAçA DE METAL E DESIGN ROBUSTO, SISTEMA

DE REVERSÃO ROTATIVO: MESMA POTÊNCIA EM AMBOS OS SENTIDOS

DE GIRO,

VALOR TOTAL Rs s.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON DO AMARANTE

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIçOS ElRELl, inscrita no CNPJ N".41.380.220/0001.-75, com
endereço RUA JOÃO TOMÉ, 432, MONTE CASTELO, CEP: 60.325-220, FORTALEZAICE, E-mail:

ibrdistribuidora26@email.com , Telefone: 85 99815.9239, com o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e

âseis mil reais), conforme itens abaixo relacionados
LU rE 02 - EXCLUSIVO PARA M PP COTA

WERBENIA AMED DA SILVA - EPP, inscrita no CNPJ N'. 07.405.331/0001-50, com endereço RUA 102, 51

- SALA 02, PASSARÉ, cEP: 60.861-326, FORTALEZAICE, E-mail: prisma comercio@hotmail.com ,

Telefone: 85 98875.7559, com o valor global de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais),

conforme itens abaixo relacionados.

UNID. QUANT RS unit RS TotalITEM ESPECTFTCAçÃO
MARCA/
MODELO

01
SMART TV LED 4K DE 40"; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID;

RESOLUCÃO MfNIMA DE 3840 X2T60 PIXELS; VOLTAGEM BIVOLT.
MULTILASER Unidade 20 L,800,00 36,000,00

Rs 36,000,00VALOR TOTAL

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

MARCA/
MODELO

UNID QUANT nS unit RS TotalITEM ESPECTFTCAçÃO

Unidade 100 114,35 11,435,0001 SUPORTE DE TVARTICULADO DE PAREDE PARATV DE32" A65"; KANTOFER

Unidade 100 3,00 300,00PARAFUSO COM CABEçA SEXTAVADA 8MM, TIPO ROSCA, SOBERBA;

MATERIAL: M ETAL ZI NCADO;
CISER

FIX Unidade 1.000 5,00 5.000,00

02

03
BUCHA DE NYLON COM ANEL DE 8MM PARA SER UTILIZADA COM

PARAFUSO SEXTAVADO DE 8MM.

2.765,00FORTELINE Unidade 50 55,3004
EXTENSÃO ELÉTRICA COMPRIMENTO 5 METROS; COM 5 TOMADAS

TRIPOLARES DE 10 AMPERES.

R$ 19,500,00VALOR TOTAL

VALOR GLOBAL RS 222.244,00 (duzentos e vi nte e sete mil. duzentos e quarenta e quatro reais).

São Gonçalo do Amarante/CE, 28 de SETEMBRO de 2022.

1-ù-^Cnsl* |\ J"S"//
WYLLIAN CRISTIAN NOBRE DE SOUSA

Pregoeiro
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante /CE

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000 - São Gonçalo do

Amaranre - CE Fone/Fax: (g5) 3315-4100 - cNpJ n" 07.533.656/0001-19 - cGF 06.920 ,237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.corn.br

- Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov,br/